

Lill Lin Mai ApS

Strandgade 34, 1.
1401 København K
CVR-nr. 30 19 53 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Martin Lumbye Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lill Lin Mai ApS
Strandgade 34, 1.
1401 København K

CVR-nr.: 30 19 53 29
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Lumbye Hansen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.226 kr. mod -191.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.645.831 kr. mod 25.549.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et resultat af udviklingen på de finansielle markeder.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer positive værdijusteringer af investeringerne i 2023, men er dog for så vidt angår investeringer i børsnoterede værdipapirer underlagt udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-248.226	-191.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.164	-118.237
Resultat før finansielle poster	-354.390	-309.946
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-7.740.400	25.690.000
Andre finansielle indtægter	44.261	182.628
Øvrige finansielle omkostninger	-1.592.987	-7.770
Resultat før skat	-9.643.516	25.554.912
Skat af årets resultat	-2.315	-5.111
Årets resultat	-9.645.831	25.549.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	25.492.601
Disponeret fra overført resultat	-9.704.731	0
Disponeret i alt	-9.645.831	25.549.801

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.937	571.385
Andre investeringsaktiver	104.142	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.079</u>	<u>571.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.793.578	28.249.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.793.578</u>	<u>28.249.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.374.657</u>	<u>28.821.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.707	39.318
Andre tilgodehavender	63.482	15.177
Tilgodehavender i alt	<u>123.189</u>	<u>54.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.581.173	2.746.574
Værdipapirer i alt	<u>10.581.173</u>	<u>2.746.574</u>
Likvide beholdninger	908.263	146.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.612.625</u>	<u>2.947.868</u>
Aktiver i alt	<u>21.987.282</u>	<u>31.769.231</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.751.592	31.456.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>21.935.492</u>	<u>31.638.523</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.473	16.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.086	33.878
Anden gæld	13.231	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.790</u>	<u>130.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.790</u>	<u>130.708</u>
Passiver i alt	<u>21.987.282</u>	<u>31.769.231</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.963.721	56.500	6.145.221
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.492.602	57.200	25.549.802
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	31.456.323	57.200	31.638.523
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.704.731	58.900	-9.645.831
	125.000	21.751.592	58.900	21.935.492

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	9.793.578	10.581.172
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.256.400	-1.601.174
